Bekanntmachung Nr. 16/2004 der Ortsgemeinde Münchweiler am Klingbach

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

2. Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Münchweiler am Klingbach (Wahlperiode 2004/2009)

Am Donnerstag, 18.11.2004, um 19:00 Uhr, findet im Gemeindehaus, Schulstraße 2, 76857 Münchweiler am Klingbach, die 2. Sitzung des Ortsgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1 Festsetzung der Realsteuerhebesätze 2005
 - Vorlage: 07/003/V/019/2004
- 2 Beratung und Beschlussfassung über Nachfolgevereinbarung zum Rahmenvertrag der Verbandsgemeinde mit den Pfalzwerke AG
 - Vorlage: 07/006/I/039/2004
- Beratung und Beschlussfassung einer Satzung über die Erhebung von Beiträgen für Feldund Waldwege
 - Vorlage: 07/004/I/037/2004
- Festlegung des Gemeindeanteils an den Investitionsaufwendungen und Unterhaltungskosten von Feld- und Waldwegen
 - Vorlage: 07/005/I/038/2004
- 5 Beratung und Beschlussfassung der Geschäftsordnung Vorlage: 07/007/I/046/2004
- 6 Beratung und Beschlussfassung über Zuschuss für Werbung in der Broschüre "Trifelsland"
- 7 Beratung und Beschlussfassung über Zuschuss für Seniorennachmittag
- 8 Informationen
- 9 Einwohnerfragestunde

Nicht öffentlich:

- 10 Bauangelegenheiten
- 11 Personalangelegenheiten
- 12 Prüfung der Jahresrechnung 2003

76857 Münchweiler am Klingbach, 02.07.2005

Hermann Hahn Ortsbürgermeister

Aushang: 11.11.2004 Abnahme: 19.11.2004